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0.003.00 0.000.000.00 0.000.00108.0036.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  1. 1  1 090600030481 CAFÉ MOLIDO DESCAFEINADO X 250 g

0.003.00 0.000.000.00 0.000.00102.0034.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  1. 1  1 090600030634 CAFÉ INSTANTÁNEO DESCAFEINADO X 225 g APROX.

0.001.00 0.000.000.00 0.000.002.002.000000KLG1-00 B 2.3. 1  1. 1  1 090600050048 AZUCAR RUBIA DOMESTICA

721.001,006.00 0.000.00731.00 2,558.502,523.503,521.003.500000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  1. 1  1 091100070041 AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L

0.00160.00 0.000.000.00 0.000.00160.001.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  1. 1  1 096800010578 GALLETA INTEGRAL CON SALVADO DE TRIGO X 32 g
APROX.

2.0052.00 0.000.002.00 2.002.0052.001.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  1. 1  1 096800010583 GALLETA INTEGRAL CON MIEL X 26 g APROX.

0.0080.00 0.000.000.00 0.000.0040.000.500000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  1. 1  1 096800010600 GALLETA VAINILLA X 6 g APROX.

0.005.00 0.000.000.00 0.000.0012.502.500000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  1. 1  1 099600090063 TE FILTRANTE X 24 SOBRES

106,071.00106,071.00 0.000.00106,071.00 1,325,887.501,325,887.501,325,887.5012.500000GALON1-00 B 2.3. 1  3. 1  1 172100070024 DIESEL B5

499.00819.00 0.000.00500.00 120,000.00119,760.00196,560.00240.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  3. 1  3 175500070025 ACEITE PARA SISTEMA HIDRÁULICO SAE 10º X 5 gal

2,004.002,010.00 0.000.002,004.00 300,600.00300,600.00301,500.00150.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  3. 1  3 175500070046 ACEITE PARA SISTEMA HIDRAULICO ISO 68 X 5 gal

0.0020.00 0.000.000.00 0.000.002,000.00100.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  3. 1  3 175500140026 GRASA EP2

0.004,002.00 0.000.000.00 0.000.00480,240.00120.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  3. 1  3 175500190056 SOLUCIÓN ACUOSA DE UREA 32.5% PARA VEHÍCULO X
5 gal

0.008.00 0.000.000.00 0.000.004,000.00500.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 1  1 767500030178 DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 500 GB

0.003.00 0.000.000.00 0.000.007.172.390000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 710300060101 GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR

0.008.00 0.000.000.00 0.000.0082.8010.350000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 710300120184 NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm)
APROX. X 450 HOJAS COLORES VARIADOS

50.0074.00 0.000.0050.00 175.00175.00259.003.500000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO
ANCHO TAMAÑO OFICIO

0.0067.00 0.000.000.00 0.000.00301.504.500000EMP X 251-00 B 2.3. 1  5. 1  2 710600040024 FOLDER MANILA TAMAÑO  A4

0.0015.00 0.000.000.00 0.000.00105.007.000000EMP X 251-00 B 2.3. 1  5. 1  2 710600040052 FOLDER  MANILA  TAMAÑO  OFICIO

0.0025.00 0.000.000.00 0.000.00208.008.320000EMP X 501-00 B 2.3. 1  5. 1  2 710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4

0.006.00 0.000.000.00 0.000.0048.008.000000EMP X 501-00 B 2.3. 1  5. 1  2 710600100238 SOBRE MANILA  TAMAÑO  OFICIO

0.005.00 0.000.000.00 0.000.0025.005.000000EMP X 501-00 B 2.3. 1  5. 1  2 710600100351 SOBRE MANILA  TAMAÑO  A5.

0.0027.00 0.000.000.00 0.000.0067.502.500000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 711100030005 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO

0.002.00 0.000.000.00 0.000.0050.0025.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 715000010074 AGENDA DE CUERO SINTÉTICO 14.5 cm X 20 cm

0.002.00 0.000.000.00 0.000.0043.2021.600000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 715000110030 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE

0.003.00 0.000.000.00 0.000.0027.009.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 715000120045 PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.
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0.008.00 0.000.000.00 0.000.004.880.610000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 715000190033 REGLA DE ACRILICO 30 cm

0.0012.00 0.000.000.00 0.000.0012.001.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 715000220029 TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ

0.005.00 0.000.000.00 0.000.0014.002.800000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 715000230049 TIJERA DE METAL 7 1/2 in

0.0025.00 0.000.000.00 0.000.00112.504.500000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 716000010001 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA
COLOR  NEGRO

0.0025.00 0.000.000.00 0.000.0025.001.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 716000010187 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA
COLOR ROJO

0.00250.00 0.000.000.00 0.000.00110.000.440000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA
COLOR  AZUL

0.00125.00 0.000.000.00 0.000.0046.250.370000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 716000010209 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA
COLOR  NEGRO

0.0010.00 0.000.000.00 0.000.0013.001.300000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 716000010242 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA
COLOR AZUL

0.0056.00 0.000.000.00 0.000.0022.960.410000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 716000040112 LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR

0.001.00 0.000.000.00 0.000.003.373.370000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 716000060405 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA
COLOR ROJO

0.004.00 0.000.000.00 0.000.0011.802.950000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 716000060421 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA
COLOR AZUL

0.0010.00 0.000.000.00 0.000.0042.004.200000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 716000060423 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA
COLOR NEGRO

0.005.00 0.000.000.00 0.000.006.501.300000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA
COLOR AMARILLO

0.002.00 0.000.000.00 0.000.0020.0010.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 716000080510 SELLO AUTOENTINTABLE REDONDO DE 20 mm APROX.

0.006.00 0.000.000.00 0.000.0030.005.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 716000080581 SELLO AUTOENTINTABLE 22 mm X 58 mm

0.003.00 0.000.000.00 0.000.0045.0015.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 716000180014 TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS
AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO

0.002.00 0.000.000.00 0.000.0030.0015.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 716000180015 TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS
AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL

0.005.00 0.000.000.00 0.000.0075.0015.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 716000180017 TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS
AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO

0.002.00 0.000.000.00 0.000.006.703.350000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 717200030014 CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS

120.00137.00 0.000.00100.00 1,200.001,440.001,644.0012.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 717200050136 PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4

106.00288.00 0.000.0072.00 864.001,272.003,456.0012.000000EMP X
500

1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

0.006.00 0.000.000.00 0.000.00108.0018.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 717200050242 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES
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0.0013.00 0.000.000.00 0.000.006.500.500000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 717200170094 PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm DE COLORES

0.0023.00 0.000.000.00 0.000.0016.100.700000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 718500050032 CLIP DE METAL 33 mm X 100

0.005.00 0.000.000.00 0.000.0015.953.190000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 718500100017 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL

0.001.00 0.000.000.00 0.000.0010.4810.480000KLG1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 718500110033 LIGA DE JEBE BANDA ANCHA Nº 84

0.001.00 0.000.000.00 0.000.003.003.000000CIENTO1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 718500110045 LIGA DE JEBE DELGADA Nº  18

0.0010.00 0.000.000.00 0.000.0070.007.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 718500140004 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm) APROX.

0.004.00 0.000.000.00 0.000.009.762.440000DOC.1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 718500140013 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32  mm)

0.006.00 0.000.000.00 0.000.0019.203.200000DOC.1-00 B 2.3. 1  5. 1  2 718500140015 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in  (41 mm)

0.0010.00 0.000.000.00 0.000.00250.0025.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 3  1 133000070071 CERA LÍQUIDA PARA PISO COLOR ROJO X 1 gal

0.0010.00 0.000.000.00 0.000.00200.0020.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 3  1 133000120059 DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 5 L

0.0020.00 0.000.000.00 0.000.00134.006.700000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 3  1 133000160004 DETERGENTE GRANULADO X 1 kg

0.0020.00 0.000.000.00 0.000.00216.0010.800000GALON1-00 B 2.3. 1  5. 3  1 133000240096 LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL  5%

0.0010.00 0.000.000.00 0.000.0030.003.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 3  1 133000410110 DESINFECTANTE LIMPIADOR Y AMBIENTADOR EN
PASTILLA X 45 g APROX.

0.0030.00 0.000.000.00 0.000.00150.005.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 3  1 133000410162 DESINFECTANTE LIMPIADOR Y AMBIENTADOR LIQUIDO
1 L APROX.

0.0010.00 0.000.000.00 0.000.00150.0015.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 3  1 135000050066 ESCOBA DE NAILON 4 HILERAS

0.0010.00 0.000.000.00 0.000.0031.003.100000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 3  1 135000130007 RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO

0.0020.00 0.000.000.00 0.000.00100.005.000000PAR1-00 B 2.3. 1  5. 3  1 135000360016 GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M

0.00100.00 0.000.000.00 0.000.00420.004.200000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 3  1 139200100149 JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL

0.00104.00 0.000.000.00 0.000.00838.248.060000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 3  1 139200120105 PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 300 m

0.00130.00 0.000.000.00 0.000.002,080.0016.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 3  1 139200160323 PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X
200 HOJAS

0.0020.00 0.000.000.00 0.000.00400.0020.000000CIENTO1-00 B 2.3. 1  5. 3  1 501100042269 BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 66 cm X 90 cm COLOR
NEGRO

0.0020.00 0.000.000.00 0.000.00100.005.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 4  1 283400020007 PILA SECA 1.5 V AA

0.00180.00 0.000.000.00 0.000.00900.005.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  5. 4  1 283400100094 PILA ALCALINA AAA 1.5 V X 12

0.001.00 0.000.000.00 0.000.0078.0078.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  6. 1  1 071000010532 FILTRO DE ACEITE COD. REF. 4897898

2,440.002,445.00 0.000.002,440.00 244,000.00244,000.00244,500.00100.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  6. 1  1 071000030605 FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 84412164

0.001,000.00 0.000.000.00 0.000.002,000.002.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  8. 1  2 581000080007 AZITROMICINA 500 mg TAB
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0.00300.00 0.000.000.00 0.000.002,850.009.500000LITRO1-00 B 2.3. 1  8. 2  1 353800010001 ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º

0.00166.00 0.000.000.00 0.000.004,150.0025.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  8. 2  1 495700410117 MASCARILLA DESCARTABLE CON TIRAS X 50

0.001.00 0.000.000.00 0.000.001,000.001,000.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1 99. 1 99 791400010043 TOLDO DE LINO

0.000.00 0.000.000.00 0.000.001,000.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  1. 2  1 901000010003 SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE

0.000.00 0.000.000.00 3,600.003,600.007,500.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  1. 2  2 901000070002 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES

0.000.00 60,000.000.000.00 60,000.0060,000.0060,000.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  2. 1  1 870100020003 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA

0.000.00 11,000.000.000.00 11,000.0011,000.0011,000.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  2. 1  2 870100010001 SERVICIO DE AGUA POTABLE

0.000.00 2,300.000.000.00 2,300.002,300.002,300.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  2. 2  2 870100030010 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA

0.000.00 30,000.000.000.00 30,000.0030,000.0030,000.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  2. 2  3 870500030019 SERVICIO DE INTERNET

0.000.00 0.000.000.00 0.000.005,000.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  2. 3  1 900100020008 SERVICIO DE CORREO POSTAL

0.000.00 0.000.000.00 0.000.00800.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  2. 4  1 150500020013 SERVICIO DE PUBLICIDAD TELEVISIVA

0.000.00 0.000.000.00 0.000.001,000.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  2. 4  1 150500030010 SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIOS DE
COMUNICACION

0.000.00 0.000.000.00 0.000.0019,733,024.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  4. 3  1 111100020023 SERVICIO DE MANTENIMIENTO O CONSERVACION VIAL

0.000.00 0.000.000.00 0.000.0011,503,944.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  4. 3  1 600100110019 SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DE
CARRETERAS, CAMINOS Y PUENTES

0.000.00 0.000.000.00 0.000.006,651,225.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  4. 3  1 600100110020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO PERIODICO DE
CARRETERAS, CAMINOS Y PUENTES

0.000.00 0.000.000.00 271,500.00271,500.00271,754.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  4. 7  1 607500020187 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MAQUINARIAS
PESADAS

0.000.00 0.000.000.00 0.000.003,141,331.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  7. 1 99 071100380505 SERVICIO DE SUPERVISION DE EJECUCION DE OBRAS
CIV. Y EQUIPAMIENTO ELECTROMEC. DE TREN

0.000.00 0.000.000.00 3,000.003,000.006,735.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  7.11  6 500100050561 SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL

0.000.00 0.000.000.00 1,000.001,000.002,850.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  7.11 99 071100380305 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA

0.000.00 0.000.000.00 0.000.00991,445.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  7.11 99 071100432650 OTROS SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN GENERAL.

0.000.00 0.000.000.00 0.000.0045,804.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  7.11 99 526000130082 SERVICIO DE INSTALACION  DE PERGOLAS Y
COBERTURA EN DIVERSAS AREAS

0.000.00 0.000.000.00 0.000.0077,023.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  7.11 99 901000060019 TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL

0.000.00 0.000.000.00 0.000.0042,000.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  8. 1  1 080100010129 CONTRATACIÓN DE PROFESIONAL DIRECTOR DE
ABASTECIMIENTO

0.000.00 0.000.000.00 0.000.0054,000.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  8. 1  1 080100010134 CONTRATACIÓN DE PROFESIONAL DIRECTOR DE
CONSTRUCCIÓN
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0.000.00 0.000.000.00 0.000.0042,000.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  8. 1  1 080100010174 CONTRATACIÓN DE DIRECTOR DE COOPERACION
TÉCNICA Y FINANCIERA

0.000.00 0.000.000.00 0.000.0042,000.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  8. 1  1 080100050072 CONTRATACIÓN DE PROFESIONAL DIRECTOR DE
CONTABILIDAD

0.000.00 0.000.000.00 3,847,435.003,847,435.0038,474.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  8. 1  1 080100070031 CONTRATACIÓN DE DIRECTOR DE LA OFICINA DE
COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL

0.000.00 0.000.000.00 0.000.0042,000.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  8. 1  1 080100100430 CONTRATACION DE PROFESIONAL EN GESTION
ADMINISTRATIVA

0.000.00 0.000.000.00 0.000.0042,000.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  8. 1  1 080100100863 CONTRATACIÓN DE PROFESIONAL DIRECTOR DE LA
OFICINA PRESUPUESTO

0.000.00 0.000.000.00 0.000.0013,080.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  8. 1  2 880500040001 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS

0.000.00 0.000.000.00 0.000.003,000.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  8. 1  4 080600010001 AGUINALDOS DE C.A.S.

0.000.00 0.000.000.00 0.000.0040,000.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  9. 1  1 071100430774 SERVICIO DE ESPECIALISTA EN TECNOLOGÍAS DE LA
INFORMACIÓN

0.00436.00 0.000.000.00 0.000.001,526.003.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  1. 1  1 091100070041 AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L

200.00200.00 0.000.00200.00 16,000.0016,000.0016,000.0080.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  2. 1  1 899600041315 PANTALÓN DE LANILLA PARA DAMA COLOR RAL 5011

0.0038.00 0.000.000.00 0.000.002,584.0068.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  2. 1  1 899600070309 CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS

180.00190.00 0.000.00180.00 18,000.0018,000.0019,000.00100.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  2. 1  1 899600121709 UNIFORME PARA CABALLERO (PANTALON Y CAMISA)

0.0020.00 0.000.000.00 0.000.00260.0013.000000GALON2-09 B 2.3. 1  3. 1  1 172100040002 GASOLINA DE 90 OCTANOS

6,388.009,428.00 0.000.006,427.00 80,337.5079,850.00117,850.0012.500000GALON2-09 B 2.3. 1  3. 1  1 172100070024 DIESEL B5

0.00100.00 0.000.000.00 0.000.004,000.0040.000000GALON2-09 B 2.3. 1  3. 1  3 175500070012 ACEITE PARA TRANSMISION AUTOMATICA Y SISTEMA
HIDRAULICO

0.0040.00 0.000.000.00 0.000.006,000.00150.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  3. 1  3 175500070046 ACEITE PARA SISTEMA HIDRAULICO ISO 68 X 5 gal

0.00100.00 0.000.000.00 0.000.003,600.0036.000000GALON2-09 B 2.3. 1  3. 1  3 175500100112 ACEITE LUBRICANTE SAE 25W-50 PARA MOTOR
PETROLERO

0.0020.00 0.000.000.00 0.000.004,900.00245.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  3. 1  3 175500100360 ACEITE DE TRANSMISIÓN SAE 85W-140º X 55 gal

0.00100.00 0.000.000.00 0.000.002,800.0028.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  3. 1  3 175500100377 ACEITE DE TRANSMISIÓN SAE 80W-90º X 5 gal

0.0040.00 0.000.000.00 0.000.001,600.0040.000000GALON2-09 B 2.3. 1  3. 1  3 175500100385 ACEITE DE TRANSMISIÓN  SAE 10W

0.0020.00 0.000.000.00 0.000.002,000.00100.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  3. 1  3 175500140026 GRASA EP2

0.001,157.00 0.000.000.00 0.000.0023,140.0020.000000GALON2-09 B 2.3. 1  3. 1  3 175500170015 LIQUIDO REFRIGERANTE

58.0058.00 0.000.0058.00 6,960.006,960.006,960.00120.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  3. 1  3 175500190056 SOLUCIÓN ACUOSA DE UREA 32.5% PARA VEHÍCULO X
5 gal
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0.001,113.00 0.000.000.00 0.000.001,669.501.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  1 199200050543 CONECTOR PLUG RJ45 CAT 6

0.0017.00 0.000.000.00 0.000.008,330.00490.000000METRO2-09 B 2.3. 1  5. 1  1 767500010219 CABLE DE RED UTP CAT 6

0.002.00 0.000.000.00 0.000.001,000.00500.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  1 767500030178 DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 500 GB

2,351.0010,195.00 0.000.002,351.00 5,289.755,289.7522,938.752.250000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 470300210003 LICENCIA DE CONDUCIR

10.0010.00 0.000.0010.00 200.00200.00200.0020.000000CIENTO2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 501100042269 BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 66 cm X 90 cm COLOR
NEGRO

5.0026.00 42.955.005.00 42.9542.95223.348.590000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 503300250078 CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X
220 yd

0.003.00 0.000.000.00 0.000.006.032.010000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 710300010088 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 12 mm X 66 m
APROX.

14.0052.00 14.346.0014.00 33.4633.46124.282.390000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 710300060101 GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR

0.0026.00 0.000.000.00 0.000.00269.1010.350000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 710300120184 NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm)
APROX. X 450 HOJAS COLORES VARIADOS

86.001,301.00 63.0018.0086.00 301.00301.004,553.503.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO
ANCHO TAMAÑO OFICIO

47.00121.00 13.503.0047.00 211.50211.50544.504.500000EMP X 252-09 B 2.3. 1  5. 1  2 710600040024 FOLDER MANILA TAMAÑO  A4

4.00166.00 39.684.004.00 39.6839.681,646.729.920000EMP X 502-09 B 2.3. 1  5. 1  2 710600040050 FOLDER MANILA  TAMAÑO  A4

0.0018.00 0.000.000.00 0.000.00126.007.000000EMP X 252-09 B 2.3. 1  5. 1  2 710600040052 FOLDER  MANILA  TAMAÑO  OFICIO

0.0017.00 0.000.000.00 0.000.0088.235.190000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 710600060044 FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO
X 5 m

0.002.00 0.000.000.00 0.000.0026.0013.000000EMP X 502-09 B 2.3. 1  5. 1  2 710600100180 SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO

16.0040.00 49.926.0016.00 133.12133.12332.808.320000EMP X 502-09 B 2.3. 1  5. 1  2 710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4

2.004.00 0.000.002.00 16.0016.0032.008.000000EMP X 502-09 B 2.3. 1  5. 1  2 710600100238 SOBRE MANILA  TAMAÑO  OFICIO

2.002.00 0.000.002.00 18.0018.0018.009.000000EMP X 502-09 B 2.3. 1  5. 1  2 710600100253 SOBRE MANILA TAMAÑO  CARTA

0.002.00 0.000.000.00 0.000.0010.005.000000EMP X 502-09 B 2.3. 1  5. 1  2 710600100351 SOBRE MANILA  TAMAÑO  A5.

6.0096.00 3.486.006.00 3.483.4855.680.580000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 711100010036 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE

23.0039.00 15.006.0023.00 57.5057.5097.502.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 711100030005 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO

0.001.00 0.000.000.00 0.000.0025.0025.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 715000010074 AGENDA DE CUERO SINTÉTICO 14.5 cm X 20 cm

1.008.00 85.001.001.00 85.0085.00680.0085.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 715000110005 ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)

9.0037.00 21.601.009.00 194.40194.40799.2021.600000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 715000110030 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE

1.002.00 450.001.001.00 450.00450.00900.00450.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 715000120002 PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.
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0.002.00 0.000.000.00 0.000.00778.00389.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 715000120034 PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.

0.005.00 0.000.000.00 0.000.0042.608.520000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 715000120042 PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.

3.006.00 0.000.003.00 27.0027.0054.009.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 715000120045 PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.

0.003.00 0.000.000.00 0.000.0015.005.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 715000150016 PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 500 CLIPS

0.0053.00 0.000.000.00 0.000.0032.330.610000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 715000190033 REGLA DE ACRILICO 30 cm

2.0028.00 2.922.002.00 2.922.9240.881.460000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 715000200007 SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA

0.0024.00 0.000.000.00 0.000.00120.005.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 715000210044 TABLERO ACRÍLICO TAMAÑO A5 CON SUJETADOR DE
METAL IMPRESO

14.0033.00 0.000.0014.00 14.0014.0033.001.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 715000220029 TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ

3.003.00 0.000.003.00 8.408.408.402.800000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 715000230049 TIJERA DE METAL 7 1/2 in

0.0010.00 0.000.000.00 0.000.001,000.00100.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 715000450002 CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS

0.0036.00 0.000.000.00 0.000.00162.004.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000010001 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA
COLOR  NEGRO

72.00395.00 4.004.0072.00 72.0072.00395.001.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000010187 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA
COLOR ROJO

0.001.00 0.000.000.00 0.000.005.205.200000EMP X 502-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000010193 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR
AZUL

32.00571.00 6.1614.0032.00 14.0814.08251.240.440000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA
COLOR  AZUL

22.00435.00 1.484.0022.00 8.148.14160.950.370000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000010209 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA
COLOR  NEGRO

0.0050.00 0.000.000.00 0.000.0065.001.300000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000010242 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA
COLOR AZUL

152.00618.00 9.8424.00152.00 62.3262.32253.380.410000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000040112 LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR

2.002.00 5.162.002.00 5.165.165.162.580000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000060374 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA

6.0012.00 20.226.006.00 20.2220.2240.443.370000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000060405 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA
COLOR ROJO

6.0012.00 17.706.006.00 17.7017.7035.402.950000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000060421 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA
COLOR AZUL

6.0015.00 25.206.006.00 25.2025.2063.004.200000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000060423 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA
COLOR NEGRO

17.0038.00 5.204.0017.00 22.1022.1049.401.300000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA
COLOR AMARILLO
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4.0016.00 8.764.004.00 8.768.7635.042.190000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000060547 PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO

0.0024.00 0.000.000.00 0.000.0048.002.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000060625 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL  AGUA PUNTA FINA

4.004.00 34.291.004.00 137.16137.16137.1634.290000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000080062 SELLO NUMERADOR

8.0014.00 0.000.008.00 40.0040.0070.005.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000090045 TAMPON PARA HUELLA DACTILAR

7.007.00 0.000.007.00 20.5820.5820.582.940000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000090053 TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO
GRANDE COLOR ROJO

3.0013.00 2.661.003.00 7.987.9834.582.660000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000090054 TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO
GRANDE COLOR AZUL

16.007.00 1.501.006.00 9.0024.0010.501.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000160013 TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL

5.0011.00 9.003.005.00 15.0015.0033.003.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000160027 TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL

5.0011.00 4.263.005.00 7.107.1015.621.420000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000160028 TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO

0.001.00 0.000.000.00 0.000.001.501.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000160029 TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO

0.007.00 0.000.000.00 0.000.00105.0015.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000180014 TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS
AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO

0.007.00 0.000.000.00 0.000.00105.0015.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000180015 TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS
AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL

0.006.00 0.000.000.00 0.000.0090.0015.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000180017 TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS
AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO

0.003.00 0.000.000.00 0.000.0036.0012.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 717200050136 PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4

1,952.003,037.00 2,232.00186.001,882.00 22,584.0023,424.0036,444.0012.000000EMP X
500

2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

6.006.00 0.000.006.00 144.00144.00144.0024.000000EMP X
500

2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 717200050500 PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR  AMARILLO NEON

3.003.00 0.000.003.00 72.0072.0072.0024.000000EMP X
500

2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 717200050502 PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4  COLOR ROSADO NEON

2.00174.00 1.402.002.00 1.401.40121.800.700000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 718500050032 CLIP DE METAL 33 mm X 100

24.0039.00 0.000.0024.00 73.6873.68119.733.070000DOC.2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 718500050041 CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50

3.0061.00 0.523.003.00 0.520.5210.480.171667UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 718500050043 CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12

12.0012.00 0.000.0012.00 60.0060.0060.005.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 718500050046 CLIP DE METAL 50 mm X 100

19.00195.00 0.000.0019.00 30.9730.97317.851.630000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 718500080026 GRAPA 26/6 X 5000

0.002.00 0.000.000.00 0.000.007.003.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 718500080043 GRAPA 23/10 X 5000
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10.00156.00 0.000.0010.00 35.0035.00546.003.500000EMP X 502-09 B 2.3. 1  5. 1  2 718500100014 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL
X 50

3.004.00 9.573.003.00 9.579.5712.763.190000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 718500100017 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL

0.002.00 0.000.000.00 0.000.0020.9610.480000KLG2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 718500110033 LIGA DE JEBE BANDA ANCHA Nº 84

0.002.00 0.000.000.00 0.000.006.003.000000CIENTO2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 718500110045 LIGA DE JEBE DELGADA Nº  18

6.007.00 42.006.006.00 42.0042.0049.007.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 718500140004 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm) APROX.

0.00136.00 0.000.000.00 0.000.00331.842.440000DOC.2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 718500140013 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32  mm)

4.009.00 12.804.004.00 12.8012.8028.803.200000DOC.2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 718500140015 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in  (41 mm)

0.005.00 0.000.000.00 0.000.0029.005.800000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 718500140016 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 65 mm

4.004.00 0.000.004.00 24.0024.0024.006.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 737000050403 PEGAMENTO SILICONA X 250 mL

3.003.00 0.000.003.00 120.00120.00120.0040.000000EMP X 502-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400040097 CD GRABABLE DE 700 MB.

6.005.00 0.000.006.00 4,500.004,500.003,750.00750.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400060857 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255A
NEGRO

29.00107.00 1,510.746.0029.00 7,301.917,301.9126,941.53251.790000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400061035 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A
NEGRO

6.0011.00 0.000.006.00 1,696.981,696.983,111.13282.830000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400061096 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK
477 NEGRO

0.0012.00 0.000.000.00 0.000.004,200.00350.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400062033 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN
1060 NEGRO

16.0032.00 0.000.0016.00 3,441.923,441.926,883.84215.120000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400062073 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 83A CF283A
NEGRO

0.0012.00 0.000.000.00 0.000.002,580.00215.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400062249 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF283X
NEGRO

10.0010.00 0.000.0010.00 1,550.001,550.001,550.00155.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400062273 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN
2340 NEGRO

7.0024.00 0.000.007.00 2,186.312,186.317,495.92312.330000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400062340 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD.
REF. TN 323 NEGRO

0.008.00 0.000.000.00 0.000.004,808.16601.020000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400062547 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN
3499 NEGRO

0.0011.00 0.000.000.00 0.000.005,500.00500.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400062757 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK
6117 NEGRO

0.0012.00 0.000.000.00 0.000.002,400.00200.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400063069 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 841852
CIAN

0.0012.00 0.000.000.00 0.000.002,400.00200.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400063070 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 841851
MAGENTA
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0.0012.00 0.000.000.00 0.000.002,400.00200.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400063071 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 841850
AMARILLO

0.0012.00 0.000.000.00 0.000.001,860.00155.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400063072 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 841849
NEGRO

0.0032.00 0.000.000.00 0.000.0013,440.00420.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400090182 CINTA PARA IMPRESORA DE TRANSFERENCIA
TERMICA DE TARJETAS PVC PARA 500 IMAGENES

0.0013.00 0.000.000.00 0.000.005,434.00418.000000CIENTO2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400090219 CINTA PARA IMPRESORA DE RETROTRANSFERENCIA
PARA 1500 IMAGENES

0.0088.00 0.000.000.00 0.000.0038,720.00440.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400090332 CINTA PARA IMPRESORA DE TRANSFERENCIA
TÉRMICA DE TARJETAS PVC PARA 250 IMAGENES

4.0056.00 0.000.004.00 80.0080.001,120.0020.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 133000120059 DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 5 L

2.0014.00 0.000.002.00 13.4013.4093.806.700000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 133000160004 DETERGENTE GRANULADO X 1 kg

0.0020.00 0.000.000.00 0.000.001,340.0067.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 133000160141 DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL X 15 kg
APROX.

0.0099.00 0.000.000.00 0.000.00198.002.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 133000170028 DETERGENTE LIQUIDO LAVA VAJILLA X 900 mL APROX.

3.0025.00 0.000.003.00 32.4032.40270.0010.800000GALON2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 133000240096 LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL  5%

0.0098.00 0.000.000.00 0.000.00294.003.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 133000410110 DESINFECTANTE LIMPIADOR Y AMBIENTADOR EN
PASTILLA X 45 g APROX.

0.0030.00 0.000.000.00 0.000.00150.005.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 133000410162 DESINFECTANTE LIMPIADOR Y AMBIENTADOR LIQUIDO
1 L APROX.

0.0010.00 0.000.000.00 0.000.00150.0015.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 135000050066 ESCOBA DE NAILON 4 HILERAS

4.006.00 0.000.004.00 72.0072.00108.0018.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 135000050087 ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 38 cm APROX.

0.0020.00 0.000.000.00 0.000.0062.003.100000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 135000130007 RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO

4.008.00 0.000.004.00 40.0040.0080.0010.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 135000140151 REPUESTO PARA TRAPEADOR DE FELPA 45 cm X 70 cm

0.0010.00 0.000.000.00 0.000.0050.005.000000PAR2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 135000360016 GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M

11.0076.00 0.000.0011.00 46.2046.20319.204.200000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 139200100149 JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL

0.00500.00 0.000.000.00 0.000.004,030.008.060000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 139200120105 PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 300 m

6.0012.00 0.000.006.00 72.0072.00144.0012.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 139200120122 PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 390 m

0.00465.00 0.000.000.00 0.000.007,440.0016.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 139200160323 PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X
200 HOJAS

40.0041.00 0.000.0040.00 140.00140.00143.503.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 139200160361 PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X
250 HOJAS

0.00182.00 0.000.000.00 0.000.00910.005.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 4  1 283400020007 PILA SECA 1.5 V AA
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0.0010.00 0.000.000.00 0.000.002,500.00250.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 4  1 283400060380 BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 183 AH 1235 A 12 V

0.0010.00 0.000.000.00 0.000.003,000.00300.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 4  1 283400060485 BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 75 AH 640 A 12 V

0.00100.00 0.000.000.00 0.000.00500.005.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 4  1 283400100094 PILA ALCALINA AAA 1.5 V X 12

0.009.00 0.000.000.00 0.000.00180.0020.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 4  1 283400120004 PILA RECARGABLE 9 V

0.0010.00 0.000.000.00 0.000.003,000.00300.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 4  1 283400220004 BATERIA ALCALINA 12 V DE 21 PLACAS

0.008.00 0.000.000.00 0.000.002,000.00250.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 4  1 283400420001 BATERIA RECARGABLE DE 9 V

0.0028.00 0.000.000.00 0.000.001,960.0070.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 4  1 285400110057 LINTERNA RECARGABLE 21 LED

0.004.00 0.000.000.00 0.000.0080.0020.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 4  1 285400320007 BARRA DE LUZ QUIMICA 20 cm

0.0010.00 0.000.000.00 0.000.00500.0050.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5.99 99 503300260019 PABILO N° 20 X 500 g

0.0010.00 0.000.000.00 0.000.00500.0050.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5.99 99 503300260042 PABILO N° 10 X 40 m

0.0070.00 0.000.000.00 0.000.007,000.00100.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  6. 1  1 071000030605 FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 84412164

0.0050.00 0.000.000.00 0.000.005,000.00100.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  6. 1  1 071000100073 FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 7147701

0.0074.00 0.000.000.00 0.000.001,998.0027.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  6. 1  2 199200050546 JACK RJ45 CAT 6

0.0010.00 0.000.000.00 0.000.00270.0027.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  6. 1  4 801600060020 CONO DE SEGURIDAD 80 cm

0.0015.00 0.000.000.00 0.000.0090.006.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  6. 1  4 805000010012 LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION
ULTRAVIOLETA

0.0027.00 0.000.000.00 0.000.00540.0020.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  6. 1  4 805000060014 CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE
PLÁSTICO COLOR BLANCO

0.006.00 0.000.000.00 0.000.00600.00100.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  6. 1  4 805000090003 ARNES DE SEGURIDAD DE POLIÉSTER DE 6 ANILLOS

0.00300.00 0.000.000.00 0.000.00150.000.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  8. 1  2 580200430010 IBUPROFENO 400 mg TAB

0.001,250.00 0.000.000.00 0.000.00625.000.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  8. 1  2 580200460071 PARACETAMOL 500 mg GRAN 5 g

0.00800.00 0.000.000.00 0.000.001,600.002.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  8. 1  2 581000080007 AZITROMICINA 500 mg TAB

0.005.00 0.000.000.00 0.000.0025.005.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  8. 1  2 585000550013 MENTOL 4 g/100 g GEL 30 g

0.00200.00 0.000.000.00 0.000.00600.003.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  8. 1  2 585301270002 CLORFENAMINA + FENILEFRINA + PARACETAMOL 2 mg
+ 5 mg + 500 mg TAB

0.00100.00 0.000.000.00 0.000.00100.001.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  8. 1  2 587100030002 DEXAMETASONA FOSFATO (COMO SAL SÓDICA) 4
mg/mL INY 1 mL

0.00300.00 0.000.000.00 0.000.002,850.009.500000LITRO2-09 B 2.3. 1  8. 2  1 353800010001 ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º

0.00126.00 0.000.000.00 0.000.003,150.0025.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  8. 2  1 495700410117 MASCARILLA DESCARTABLE CON TIRAS X 50

0.002.00 0.000.000.00 0.000.00460.00230.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 11. 1  2 071000010293 FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1930743
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0.0011.00 0.000.000.00 0.000.00539.0049.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 11. 1  2 071000010386 FILTRO DE ACEITE COD. REF. 87803260

0.003.00 0.000.000.00 0.000.00540.00180.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 11. 1  2 071000010478 FILTRO DE ACEITE COD. REF. 2P4004

0.002.00 0.000.000.00 0.000.00240.00120.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 11. 1  2 071000010553 FILTRO DE ACEITE COD. REF. 3401544

0.002.00 0.000.000.00 0.000.00290.00145.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 11. 1  2 071000010645 FILTRO DE ACEITE COD. REF. 2992544

0.0010.00 0.000.000.00 0.000.00450.0045.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 11. 1  2 071000010677 FILTRO DE ACEITE COD. REF. 90915YZZD2

0.001.00 0.000.000.00 0.000.00408.00408.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 11. 1  2 071000020150 FILTRO DE AIRE COD. REF. 7W5317

0.005.00 0.000.000.00 0.000.00735.00147.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 11. 1  2 071000020151 FILTRO DE AIRE COD. REF. 7W5495

0.002.00 0.000.000.00 0.000.00220.00110.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 11. 1  2 071000020153 FILTRO DE AIRE COD. REF. 1P7360

0.002.00 0.000.000.00 0.000.00640.00320.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 11. 1  2 071000020154 FILTRO DE AIRE COD. REF. 2S1286

0.002.00 0.000.000.00 0.000.00440.00220.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 11. 1  2 071000021108 ELEMENTO FILTRO DE AIRE COD. REF. 178010L040

0.0019.00 0.000.000.00 0.000.0038.002.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 11. 1  2 154300100325 O-RING PARA CATERPILLAR COD. REF. 4J8996

0.009.00 0.000.000.00 0.000.0018.002.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 11. 1  4 022900050930 BROCA DE ACERO HSS 26 mm

0.002.00 0.000.000.00 0.000.00460.00230.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 11. 1  4 071000010293 FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1930743

0.003.00 0.000.000.00 0.000.00441.00147.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 11. 1  4 071000020151 FILTRO DE AIRE COD. REF. 7W5495

0.009.00 0.000.000.00 0.000.00990.00110.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 11. 1  4 071000020153 FILTRO DE AIRE COD. REF. 1P7360

0.006.00 0.000.000.00 0.000.001,920.00320.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 11. 1  4 071000020154 FILTRO DE AIRE COD. REF. 2S1286

0.007.00 0.000.000.00 0.000.00868.00124.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 11. 1  4 071000030512 FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 2994048

0.0012.00 0.000.000.00 0.000.00300.0025.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 11. 1  4 071000040025 FILTRO HIDRÁULICO COD. REF. 4241611140

0.004.00 0.000.000.00 0.000.00503.00125.750000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 11. 1  4 071000040091 FILTRO HIDRÁULICO COD. REF. 0706301142

0.004.00 0.000.000.00 0.000.00740.00185.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 11. 1  4 071000040143 FILTRO HIDRÁULICO COD. REF. 87519452

0.004.00 0.000.000.00 0.000.001,150.00287.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 11. 1  4 071000040201 FILTRO HIDRÁULICO COD. REF. 85817004

0.003.00 0.000.000.00 0.000.001,080.00360.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 11. 1  4 071000040202 FILTRO HIDRÁULICO COD. REF. 86989733

0.0012.00 0.000.000.00 0.000.00780.0065.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 11. 1  4 071000070100 FILTRO DE AGUA COD. REF. 4058964

0.0010.00 0.000.000.00 0.000.00750.0075.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 11. 1  4 071000100020 FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 87435525

0.0010.00 0.000.000.00 0.000.001,000.00100.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 99. 1  1 410600020113 CINCEL PLANO 16 in

0.0010.00 0.000.000.00 0.000.001,000.00100.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 99. 1  1 411000010008 ARCO DE SIERRA REGULABLE DE 8 in A 12 in

0.0010.00 0.000.000.00 0.000.001,000.00100.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 99. 1  1 416000020003 COMBA DE 4 lb
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0.0011.00 0.000.000.00 0.000.001,100.00100.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 99. 1  1 416000030108 MARTILLO DE ACERO 1.40 kg

0.004.00 0.000.000.00 0.000.00200.0050.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 99. 1  1 419000010007 ALICATE DE CORTE 6 in

0.0012.00 0.000.000.00 0.000.004,200.00350.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 99. 1  1 419400090058 JUEGO DE HERRAMIENTAS MECANICAS X 205 PIEZAS

0.0050.00 0.000.000.00 0.000.002,500.0050.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 99. 1  1 940800600006 LLAVE DE RUEDA

0.0050.00 0.000.000.00 0.000.00500.0010.000000CIENTO2-09 B 2.3. 1 99. 1  3 475100016276 FORMATO CONTROL DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE

0.0050.00 0.000.000.00 0.000.00500.0010.000000CIENTO2-09 B 2.3. 1 99. 1  3 475100018709 FORMATO PAPELETA DE CONTROL

0.0013.00 0.000.000.00 0.000.002,990.00230.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 99. 1 99 071000010293 FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1930743

0.000.00 0.000.000.00 0.000.00720.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  1. 1  1 901000010003 SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE

0.000.00 0.000.000.00 0.000.001,440.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  1. 1  2 901000010003 SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE

0.000.00 0.000.000.00 1,720.001,720.0032,020.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  1. 2  1 901000010003 SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE

0.000.00 0.000.000.00 13,880.0013,880.00127,440.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  1. 2  2 901000070002 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES

0.000.00 0.000.000.00 0.000.002,000.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  1. 2  2 901000070003 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES

0.000.00 11,000.000.000.00 11,000.0011,000.0011,000.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  2. 2  3 870500030019 SERVICIO DE INTERNET

0.000.00 0.000.000.00 0.000.005,000.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  4. 5  1 607500070148 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN
GENERAL

0.000.00 0.000.000.00 0.000.0010,000.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  4. 5  1 607500070149 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN
GENERAL

0.000.00 0.000.000.00 0.000.001,500.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  4. 7  1 601000010023 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE
ACONDICIONADO

0.000.00 0.000.000.00 0.000.002,500.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  4. 7  1 602000010081 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA

0.000.00 0.000.000.00 2,000.002,000.002,000.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  4. 7  1 602000010100 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA

0.000.00 0.000.000.00 0.000.0030,000.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  4. 7  1 607500020187 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MAQUINARIAS
PESADAS

0.000.00 0.000.000.00 0.000.001,327.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  6. 1  2 860500020003 SERVICIO DE REGISTROS Y TRAMITES NOTARIALES
VARIOS

0.000.00 0.000.000.00 0.000.002,000.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  6. 2  1 130100070002 GASTOS BANCARIOS

0.000.00 0.000.000.00 0.000.0020,000.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  6. 3  3 850500050009 SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO
- SOAT (RENOVACION)

0.000.00 0.000.000.00 0.000.001,000.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  7.11  6 500100050561 SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL

0.000.00 0.000.000.00 0.000.005,500.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  7.11  6 500100051552 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES

0.000.00 0.000.000.00 0.000.002,000.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  7.11 99 071100380305 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA
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0.000.00 0.000.000.00 72,500.0072,500.00159,100.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  7.11 99 071100432650 OTROS SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN GENERAL.

0.000.00 0.000.000.00 0.000.001,000.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  7.11 99 500100050561 SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL

0.000.00 0.000.000.00 0.000.0048,785.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  8. 1  1 080100010129 CONTRATACIÓN DE PROFESIONAL DIRECTOR DE
ABASTECIMIENTO

0.000.00 0.000.000.00 0.000.00354,000.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  8. 1  1 080100100430 CONTRATACION DE PROFESIONAL EN GESTION
ADMINISTRATIVA

0.000.00 0.000.000.00 0.000.0020,928.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  8. 1  2 880500040001 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS

0.000.00 0.000.000.00 0.000.004,800.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  8. 1  4 080600010001 AGUINALDOS DE C.A.S.

0.000.00 0.000.000.00 0.000.0050,000.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  9. 1  1 071100380305 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA

0.000.00 0.000.000.00 0.000.00120,000.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  9. 1  1 210100040132 SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo cual en señal de conformidad y en representación de la Entidad se suscribe:

119,065.856,499,523.226,500,263.7247,019,244.15TOTAL GENERAL  S/

03/01/2022
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Firma 1: Responsable de la Programación
Multianual de Bienes, Servicios y Obras

Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario
a quien se hubiera delegado dicha facultad


